2007 tentang Kerjasama Perguruan Tinggi di Indonesia Nomor di Indonesia

dengan Perguruan Tinggi atau Lembaga lain di luar Negeri;

4. Permendikbud Nomor 14 Tahun 2014 tentang Keijasama Perguruan Tinggi;

5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor

: 178/KET/I.0/D/2012 Tanggal 12 Sya’ban 1433 H/02 Juli 2012 M, tentang

Penjabaran Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor :

02/PED/I.0/D/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah ;

6. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor :

236/KEP/I.0/D/2019 Tanggal 01 Dzulhijjah 1440 H/2 Agustus 2019 M,

tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Sukabumi Masa

Jabatan 2019 - 2023 ;

7. Surat Keputusan Rektor Nomor : 727/KEP/0/A/2020 tanggal 13 Agustus

2020/23 Dzulhijjah 1441 H tentang Pengesahan Dokumen Sistem Penjaminan

Mutu Internal UMMI Tahun 2020;

8. Surat Keputusan Rektor Nomor : 1034/KEP/I.0/A/2020 tanggal 2 Rabi’ul

Awwal 1442 H/19 Oktober 2020 tentang Pendirian Lembaga Kerjasama dan

Hubungan Internasional Universitas Muhammadiyah Sukabumi.